
SML/0113/2017/IT/1 

1 

DODATEK ČÍSLO 1 
 

k servisní smlouvě číslo 61-17-19 
uzavřené dne 23.5.2017 

 
mezi smluvními stranami 
 
1. OBJEDNATEL: Město Litovel 
 

se sídlem: Nám. Př. Otakara 778, 784 01 Litovel 
zastoupení:  Viktor Kohout 
IČ:  00299138 
DIČ: CZ00299138 
bankovní spojení:  19-3620811/0100 
  
 
 

2. ZHOTOVITEL: ANeT– Advanced Network Technology, s.r.o. 
 
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno 
zastoupení:  Ing. Karel Kallab, jednatel 
IČ:  4791 6923 
DIČ: CZ4791 6923 
bankovní spojení:  ČSOB Brno, č. ú.: 372556763/0300 
obchodní rejstřík: Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 10130 

 
 
Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým 

se mění výše uvedená Servisní smlouva takto: 

 

I. 

Čl. IV. odst. 2 Cena servisu se mění a nově zní takto: 

(2) Čtvrtletní poplatek za poskytovaný typ servisu dle Smlouvy bod III./1 se navyšuje 
o průměrnou meziroční míru inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem 15.1 
%, a to počínaje 1.7. 2023. Tedy původní částka 4000, - Kč bez DPH (slovy čtyři 
tisíce korun českých) se nahrazuje novou částkou 4604,- Kč bez DPH (slovy čtyři 
tisíce šest set čtyři korun českých). 
 

II. 

Ostatní ujednání, která nejsou v rozporu s výše uvedeným, zůstávají nedotčena. 

 

III. 

Tento dodatek bude spolu se servisní smlouvou č. 61-17-19 dle zák. č. 340/2015 

Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) uveřejněn v Informačním systému 

centrálního registru smluv objednatelem. 



SML/0113/2017/IT/1 

2 

 

IV. 

 
(1) Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě projednala Rada města Litovle na svém zasedání 
konaném dne 11. 5. 2023 a schválila ho svým usnesením č. RM/ 377/12/2023.  
 

(2) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a vyhotovuje se ve 2 

stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
 
Za poskytovatele:                          Za odběratele: 
 
 
V Brně dne ...............……..........   V Litovli dne 29.5.2023   
 
 
 
............................................…........   ............................................…........ 
          podpis, razítko                         podpis, razítko  


		2023-05-29T10:36:56+0200
	Ing. KAREL KALLAB


		2023-05-29T10:47:46+0200
	Viktor Kohout




